
 

 

 

 

            
 

Neděle 
09.7. 

14. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

09:30 

11:15 

13:00 

14:30 

 Mukařov 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Lipany 

 Všestary  

Pondělí 
    10.7. 

 

     

 

Úterý 
     11.7. 

Svátek  
sv. Benedikta 

opata a patrona Evropy  

 

 09:00 

 

Středa 
    12.7. 

  

 18:00 

 

 

Čtvrtek 
    13.7. 

 
 

  9:00 

 

Za † Pavla Šidu 

Pátek 
    14.7. 

Památka 

bl. Hroznaty 

mučedníka 

  

 18:00 

 

Za † farníky 

Sobota 
    15.7. 

Památka 

sv. Bonaventury 

  

 18:00 

 

Říčany  

Neděle 
16.7. 

15. neděle v liturgickém 

mezidobí 

08:00 

09:30 

11:15 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Říčany 

 Velké Popovice 

 Tehov 

 Kunice – poutní mše sv.  

• Přejeme krásné léto  

14. týden v mezidobí 2023 
            


